
POSUVNÉ TERASOVÉ DVEŘE 

POSUVNĚ ZDVIŽNÉ 
DVEŘE HST 85 

• možnost výroby až 4 křídel v různých kombinacích s max. šíří dveří až 6,2 m
• bezbariérový přístup – nízký, tepelně izolovaný ALU práh
• 197 mm konstrukční hloubka
• verze Premium vhodná pro pasivní a nízkoenergetické stavby

• verze HST 85 ALU VISION – ALU opláštění zakrývající rám i křídlo

POSUVNĚ SKLOPNÉ 
DVEŘE PSK

• výroba z profi lových systémů Evolutive® Energy, Elegance® New a VISION 70 ALU
• možnost sklopení posuvného křídla do ventilační polohy 
• vysoký spodní práh dveří – ochrana před zatékáním do interiéru

• krycí ALU lišta ve spodní části rámu

PVC

PVC i ALU



Schéma A Schéma A Schéma C

Schéma A Schéma A Schéma G Schéma C

MOŽNOSTI POSUVU 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

BAREVNÉ MOŽNOSTI 

H
S

T
 8

5
P

S
K

www.fenstar-point.cz

Dub 
krémový

Dub přírodní
Woodec

Dub alpský 
Woodec

Dub skalní 
Woodec

Černá 
wood

Mahagon

Antracit 
kartáčovaný

Antická 
bílá wood

Dub světlý

Ořech

Antracit 
strukturovaný

Čedič mat

Zlatý dub

Americký 
ořech

Antracit 
hladký

Šedá 
metalická

Dub šedý 
vápenitý

Ořech 
Balsamico

Křemíková 
šedá

Černohnědá 
mat

Dub 
bahenní

Kaštan II

Titanium

Antracit 
wood

Bílá

RAL 9016
Hladká

polomat

Křemíková
šedá

RAL 7039*

Šedo-
hnědá

RAL 8019*

Jedlová 
zelená

RAL 6009*

Béžová

RAL 1019*

Čedičová
šedá

RAL 7012*

Černo-
šedá

RAL 7021*

Šedo-
modrá

RAL 5008*

Vínová

RAL 3005*

Hliníková
bílá

RAL 9006
Textura

metalická

Antracit

RAL 7016*

Černá

RAL 9005*

Antická 
krémová

Aluminium

Černá mat

Antická 
bílá

Antracit 
metalický

Dorovnávka prahu pro HST 85
• minimální výškové rozdíly mezi domem a terasou

• perfektní propojení interiéru s exteriérem

Kliky HST 85 Kliky PSK

PRÉMIUM Woodec Standardní dekory  Standardní RAL FenStar

*) Textura strukturovaná matná

PSKHST 85HST 85 ALU VISION




